СОВЕТ

БАРКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

от 08.04.2021 г № 137-02                                                                         с.Барки
Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2021 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Барковского  муниципального  Балашовского муниципального района, Саратовской области
Совет депутатов Барковского  муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области на 2021 год, согласно приложению № 1 к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Барковского

муниципального образования                                    А.В.Фефёлин

Приложение №1

к решению Совета Барковского муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области

№ 137-02 от 08.04.2021 г.
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче в концессию

	№

п\п
	Наименование объекта
	Месторасположение

объекта (планируемое местонахождение объекта)
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и /или реконструкция)
	Цели использования (эксплуатации) объекта
	Ответственные органы

	1.
	Сети и водовод водопровода
	Саратовская область, Балашовский район ,село Барки
	реконструкция
	Эксплуатация

объекта
	Администрация Барковского

муниципального

образования

	2.
	Скважина эксплуатационная
	Саратовская область, Балашовский район ,село Барки
	реконструкция
	Эксплуатация

объекта
	Администрация Барковского

муниципального

образования

	3.
	Водонапорная

башня
	Саратовская область, Балашовский район ,село Барки
	реконструкция
	Эксплуатация

объекта
	Администрация Барковского

муниципального

образования

Глава Барковского
муниципального образования                                                                                                                                 А.В.Фефёлин